
 

 

 

Golf Kadın Milli Takım aday kadrosunda yer alan Yasemin Sarı önemli bir 

başarıya imza attı. İngiltere Genç Bayanlar Turnuvasında ilk 8'e kalma 
başarısı gösteren Yasemin Sarı Eylül ayında ülkemizde yapılacak olan 

Dünya Amatör Takım Şampiyonası öncesi önemli bir performans sergiledi. 
İngiltere Genç Bayanlar Turnuvası Avrupa gençler programının en prestijli 

turnuvası olarak adlandırılır. Çin, Amerika, Hindistan, Fransa, İspanya ve 
Almanya gibi ülkelerden 144 sporcu katılıyor. Bu önemli turnuvada 2 tur 

stroke playden sonra Damla Bilgiç 77-79 ve Yasemin Sarı 82-74 skorlarla 
en üst 64 oyuncu arasına girerek matchplay aşamasında oynama hakkını 

elde ettiler. Şartlar rüzgar ve yağmurun etkisiyle çok zorluydu ve sadece 1 

oyuncu, par yaparak bir üst tura katılmaya hak kazandı. +4 handikaplı 
Perrine Delacourt  64 oyuncunun ilk sırada yer aldı. 

Damla Bilgiç matchplay öncesi 39. sırada yer aldı ve 26. sıradaki Belçikalı 
oyuncuyla 18 çukur boyunca eşitliği koruyup, ilk play off çukurunda 

kaybetti.  Damla'nın rakibi 1. Play off çukurunda harika bir birdie yaparak 
bir ilerlemeye devam etti. 

Yasemin 38. Sırada ilk turu tamamladı ve İskoç Solheim Kupası 
oyuncusu  Clara Young'ı 1. Raund da 4&3 yendi. Yasemin oyun boyunca 1 

eagle, 4 birdie yaptı. Yasemin daha sonra 6. Sıradaki Galler'li oyuncu 
Chloe Williams'la karşılaştı çok zorlu hava koşullarında karşılaştı ve 4&2 

maçı aldı. Yasemin son 16 maçında İngiltere'den Samantha Fuller ile 
karşılaştı bu maçı kazandı. Bir sonraki turda Alman rakibine yenilmesine 

karşın , Yasemin Sarı ilk 8 oyuncu arasına girerek büyük başarı gösterdi. 
Golf Milli Takım Teknik Direktörü Spencer Henderson oyuncularının 

turnuvadaki  başarısı için düşüncelerini şöyle ifade etti: 

" Yasemin çok zor koşullarda , güçlü Britanya oyuncularına karşı iki büyük 
maç kazandı. Kendine güveni tam ve gelecek turnuvalarda daha da  iyi bir 

oyun çıkartacağına inanıyorum. Damla da zorlu bir maç yaptı ve play offta 
birdie ile oyunu kaybetmesi büyük şanssızlıktı. Oyuncularımın bu 

haftaki  çalışkanlığı ve tavırlarıyla match play turnuva deneyimlerini 
arttırmalarıyla  gurur duyuyorum" dedi. 

  
  
 


